

DC mars för att besegra mandaten

Analys av [Dr Joseph Mercola](#)

✓ Fakta kontrollerat

BERÄTTELSE I ETT ÖGONKAST

- › Den 23 januari 2022 samlades uppskattningsvis 30 000 till 50 000 amerikaner i Washington, DC, för ett "Defeat the Mandates"-rally. Talare inkluderade forskare, läkare, akademiker, mediapersonligheter och covid-jab-offer
- › Pfizers data visar att om du tar covid-stöten har du en 21 % ökad chans att dö under de kommande sex månaderna, inte från covid utan från andra biverkningar, särskilt hjärtinfarkt. För varje COVID-död som skotten förhindrar, orsakar de fyra hjärtinfarktsdödsfall
- › Risken att dö i covid för dem över 70 år är 1 000 gånger större än för dem under 70 år, och för barn är risken att dö i covid statistiskt sett noll
- › En chockerande stor del av demokraterna föredrar drakoniska straff för ovaccinerade; 55 % är för böter; 59 % anser att ovaccinerade personer bör placeras i husarrest; 48 % säger att regeringen borde tillåtas att böta eller till och med fängsla alla som ifrågasätter effektiviteten av covid-stöten; 45 % godkänner att de ovaccinerade segregeras i interneringsläger; och 29 % stöder att ta bort barn från föräldrar som vägrar att sticka
- › Mer än någon annan bär media ansvaret för att väcka detta hat, skapa politisk splittring och polarisera amerikaner mot varandra

Den 23 januari 2022 samlades uppskattningsvis 30 000 ¹ till 50 000 ² amerikaner i Washington, DC, för ett "Defeat the Mandates"-rally. ^{3,4,5} Publiken marscherade från Washington-monumentet till Lincoln Memorial, där dussintals talare ⁶ – forskare, läkare, akademiker, mediapersonligheter och covid-jab-offer – höll en serie

inspirerande föredrag blandat med musikframträdanden. Som rapporterats av The Defender: ⁷

"Efter två år av att ha blivit tillsagd att göra vad 'Fauci säger' och följa tvingande covid-mandat eftersom det är 'den enda vägen ut' ur en annars oändlig pandemi, anslöt sig amerikaner av alla raser, trosbekännelser, sexuell läggning, politisk tillhörighet och vaccinationsstatus tvingar söndagen att säga: 'Nog!'"

Mer än 30 000 människor reste från hela landet för demonstrationen 'Besegra mandaten' för att försvara våra oförytterliga konstitutionella rättigheter och protestera mot vaccinmandat, övergrepp från regeringen, censur och mer.

Covid-pandemin har avslöjat trasiga system, inklusive vårt sjukvårdssystem, media och myndigheter. Med sanning, rättvisa och det amerikanska sättet i kris, krävde rallybesökare en återgång till grundläggande värderingar."

Videon högst upp i artikeln visar talet som hölls av Robert F. Kennedy Jr. Nedan följer Fox News bevakning av evenemanget och en intervju med en av medarrangörerna av evenemanget, Will Witt, en PragerU-kommentator. Andra sponsorer inkluderar Front Line COVID-19 Critical Care Alliance, World Council for Health, Vaccine Safety Research Foundation och Children's Health Defense. ⁸

Insprängda i avsnitten nedan hittar du även tal av Dr. Robert Malone, Dr. Peter McCullough, Dr. Pierre Kory och Steve Kirsch, grundare av COVID-19 Early Treatment Fund.

Kennedys tal "Besegra mandatet".

Kennedy började med att applådera modet hos "samvetsläkare", som från början av pandemin har blivit attackerade och trakasserade bara för att de talade sanning och gjorde vad deras kallelse kräver. Han diskuterade också "informationskaoset" som har varit ett kännetecken för pandeminsvaret:

"Den orkestrerade förvirringen och rädslan genom att manipulera PCR-tester, överförstärka dem, genom att ändra måtten för hur dödsattester beräknas; den totala avsaknaden av bra information om dödlighetstal eller infektionsdödlighetstal.

Det här är alla saker som våra folkhälsomyndigheter borde berätta för oss så att vi kan ... utvärdera risken, behandlingen och profylaktiska protokoll. Vi fick inte någon av den informationen. Informationen vi fick var dåligt, dåligt manipulerad."

Till exempel, säger han, fick vi inte veta om åldersstratifierade risker. Risken att dö i covid för dem över 70 år är 1 000 gånger större än för dem under 70 år, och för barn är risken statistiskt sett noll att dö i covid. Dessa fakta undertrycktes och media övertygade oss om att risken var lika stor för alla, och detta hindrade oss från att ha ett rationellt samtal om pandemisvar.

Pfizers testdata bevisar att dess COVID-jab inte är säker

Kennedy fortsatte sedan med att granska Pfizers provningsdata, som amerikanska Food and Drug Administration, efter att ha lovat öppenhet, ville att 75 år skulle släppas. Data som släppts hittills visar att sex månader in i vad som borde ha varit en femårig prövning, avslutade de prövningen genom att avblinda placebogrupperna och ge dem den riktiga covid-sprutan.

Vad detta betyder är att vi aldrig kan veta de långsiktiga effekterna av denna injektion, eftersom de blev av med kontrollerna. Ändå är uppgifterna avslöjande. Under dessa sex korta månader dog 21 av de 22 000 frivilliga i vaccingruppen, jämfört med 17 i placebogrupperna. Om du extrapolerar från den informationen kan vi dra slutsatsen att om du tar stickan har du en 21 % ökad chans att dö under de kommande sex månaderna.

Nu, hur kunde Pfizer dra slutsatsen att skottet var 100 % effektivt? Eftersom endast en person dog av covid i vaccingruppen, medan två personer i placebogrupperna dog av covid, och två är 100 % fler än en. Detta är vad som kallas "relativ risk".

"Det är ett bedrägeri!" sa Kennedy. "Det viktiga för människor att förstå är "absolut risk." Detta är vad den absoluta risken säger oss: De måste ge 22 000 människor vaccinet för att skydda en person från döden från covid.

Och om du måste ge 22 000 människor vaccinet för att förhindra ett dödsfall, bör du se till att vaccinet inte dödar någon. För om det dödar en person har du tagit bort alla förmåner."

Tja, i det här fallet såg vi att vaccingruppen hade fyra fler dödsfall än placebogruppen. Så, uppgifterna säger oss att stöten dödar fler människor än det kan rädda. Den vanligaste dödsorsaken i vaccingruppen var hjärtinfarkt.

Totalt fem personer fick en dödlig hjärtattack i den gruppen, jämfört med bara en i placebogruppen. Så sammanfattningsvis, för varje COVID-död de förhindrar, orsakar dessa skott fyra överflödiga hjärtinfarktsdödsfall. Och faktiskt är hjärtinfarkt bland de mest rapporterade biverkningarna.

Fröet av hat bär frukt

Även om vissa motsätter sig att jämförelser görs mellan vår nuvarande situation och den nazistiska regimen, är sådana jämförelser omisskännligt spot-on. De som protesterar kanske gör det för att det träffar för nära hemmet.

Media och vår egen regering anklagar inte bara människor som står upp för den konstitutionella rätten till kroppslig autonomi för att vara "inhemska terrorister", ^{9, 10} en chockerande stor del av demokraterna förordar också drakoniska straff för ovaccinerade - inklusive att sätta in dem i interneringsläger .

En färsk Rasmussenundersökning ¹¹ visar att 77 % av dem som identifierar sig som demokrater stöder vaccinmandat, jämfört med bara 22 % av de självidentifierande republikanerna.

Av demokraterna förespråkar 55 % också böter för ovaccinerade, 59 % anser att ovaccinerade personer bör placeras i husarrest, 48 % säger att regeringen borde tillåtas att böta eller till och med fängsla alla som ifrågasätter effektiviteten av covid-stöten, 45 % godkänner att segregera de ovaccinerade i någon form av

interneringsläger, och 29% stöder att ta bort barn från föräldrar som vägrar jobben. Som noterat av komikern JP Sears, som är med i rallyt: ¹²

"Jag vet inte mycket, men en av de saker jag vet är mandat och frihet som de inte blandar. De är som olja och vatten. De kan inte ockupera samma utrymme samtidigt."

Media och kändisar har missbrukat sitt inflytande

Som det ser ut verkar det som att hälften av alla så kallade "demokrater" har hjärntvättats till att stödja nihilistisk totalitarism, det fullständiga förkastandet av etablerade lagar, demokrati och konstitutionella rättigheter.

Vi bör dock inte gå ner för hårt på dem, eftersom media har gjort ett så fantastiskt jobb med att hjärntvätta människor med rädsla - rädsla för ett osynligt virus, rädsla för varandra, rädsla för sina egna familjer. Alla är fiender. Även de som är bilden av själva hälsan framställs som potentiella dödshandlare.

Mer än någon annan bär media ansvaret för att väcka detta hat, skapa politisk splittring och polarisera amerikaner mot varandra. Och för vad? Så att medias marionettmästare sedan kan låtsas "rädda" oss från oss själva med sin "Build Back Better"-plan och Great Reset.

Ett antal kändisar har också missbrukat sin status för att främja obefogat hat och segregation baserat på medicinska val. Bland dem Star Trek-skådespelaren George Takei, som i mitten av augusti 2021 tog till Twitter för att dela sitt förakt för de ovaccinerade: ¹³

"De medvetet ovaccinerade som hamnar på sjukhus från covid bör inte få prioriterad medicinsk vård framför andra mycket sjuka eller skadade människor som är i lika akut behov av medicinsk vård."

Media försöker skapa inbördeskrig för att skydda sina marionettmästare

De globalistiska dockmästarna vill ha ett inbördeskrig, och de har använt media för att programmera människor för det. En snabb sökning online efter "inbördeskrig" ¹⁴ visar att media är upptagna med att pumpa ut artiklar som "förutspår" att inbördeskrig är nära förestående, den här gången mellan människor i varje enskild stat, snarare än stat mot stat. Fall inte för det.

Det hela är en bluff; det är en ren projicering av vad "Bygg tillbaka bättre" auktoritärer gör mot sitt eget folk. De vill ha oss i halsen på varandra så att vi inte kommer att vara på deras. Det är obscent, verkligen - verkligen orwellskt dubbeltalande.

Den goda nyheten är att fler och fler människor vaknar upp till galenskapen och inser var problemet faktiskt ligger. Vårt problem ligger inte hos varandra, oavsett politisk tillhörighet eller medicinsk status. Vårt problem är med ledarskap som vägrar att följa den amerikanska konstitutionen, som anger rättigheterna för alla amerikaner och som denna nation grundades på. Som Kennedy noterade i sitt rallytal:

"Vi har under de senaste 20 månaderna bevittnat en statskupp mot demokratin och den kontrollerade rivningen av USA:s konstitution och Bill of Rights som börjar med censuren ... Om du ger regeringen tillstånd att tysta sina kritiker, har du gett dem kapaciteten att begå vilka illdåd de vill och att utplåna alla ändringar och rättigheter i konstitutionen."

Du svälter dig på viktig information

Media har visat sig värdelösa i denna pandemi. Ännu värre, de har visat sig vara en fiende till folket och undanhållit viktig, livräddande information samtidigt som de framkallar misstänksamhet, rädsla, hat och medicinskt trångsynthet. Som noterades av Kory i sitt tal:

"Varje gång jag försöker säga ifrån eller vi försöker publicera ett papper, avvisar de medicinska tidskrifterna dem, drar tillbaka dem. De kommer inte att granska dem. Du svälts på kritisk information. Media ignorerar oss. De har fångat tv-stationerna och tidningarna. De kommer inte att tillåta någon information om ideella, billiga läkemedel att nå ut till massorna. Och folk dör."

Media har varit kända som "det fjärde ståndet" av den anledningen att de har makten och kapaciteten för att påverka och utforma politiska frågor. Vare sig det är avsiktligt eller genom okunnighet har media vilseledt folket, vilket resulterat i onödig död och lidande.

Istället för att undersöka och kasta ljus över viktiga frågor och bekymmer har de gömt och förträngt ena sidan av historien och vridit den andra sidan ur alla proportioner. Jag vet ärligt talat inte om de någonsin kommer att återhämta sig. Naturligtvis har de massor av hjälp från Big Tech, som undertrycker och döljer allt som motsäger den officiella berättelsen, och ser till att "Mockingbird"-pressen är allt du ser var du än tittar.

Om du vill bevara mänskligheten, följ inte

Det finns inga enkla svar på detta. Det finns inga lösningar som kommer att vara smärtfria. Om du vill vara fri och säkerställa frihet för dina barn och barnbarn, då måste du vara villig att bli besvärad och obekvämt på kort sikt. Ni måste fortsätta att säga ifrån, varhelst ni kan, och fredligt vägra att följa frihetsberövande grundlagsstridiga påbud.

Du måste inse att frihet inte är gratis. Det ges inte frivilligt av dem som vill härska över de många. Om och om igen, genom historien, har människor varit tvungna att kämpa på olika sätt för att få det, och kämpa igen för att behålla det när det var hotat. Våra förfäder utgjutit sitt blod och offrade allt de hade för att ni skulle kunna leva i en fri nation. Med tiden urholkades den friheten sakta, bit för bit.

Nu, slutresultatet av att ge efter lite här och lite där är att stirra oss i ansiktet. Vi är nu nära att förlora allt. Vi är nära att tappa äganderätten över våra egna kroppar, och när det händer, vad har du kvar egentligen?

“ Det är inte ens en fråga om huruvida covid-stöten är säkra eller farliga. Tanken att du måste få ett medicinskt ingripande för att "förtjäna" rätten att

köpa mjölk eller se en film är i grunden anti-mänsklig.”

Historiskt sett var en slav någon som inte hade rätt att vägra ett krav från sin herre. De hade ingen kroppslig autonomi. Deras kropp tillhörde deras herre. Utan kroppslig autonomi kommer vi alla att vara slavar, oavsett om vi kan identifiera vår herre eller inte. Som gamla slavar är vi också nära att förlora rätten till våra egna barn. Vad händer då?

Vi förlorar rätten att arbeta, få en utbildning, rätten att köpa mat till och med eller få grundläggande sjukvård. Vad är det här för liv? Är det den här typen av värld du vill lämna för dina barn?

Det är inte ens en fråga om huruvida covid-stöten är säkra eller farliga. Det spelar ingen roll. Även om de var säkra för alla (och det är de inte), är tanken att du måste få en medicinsk intervention - ALLA medicinska ingrepp - för att "tjäna" rätten att köpa mjölk eller se en film helt enkelt upprörande .

Det är människofientligt i sin kärna. Så om du överhuvudtaget anser dig vara mänsklig, har du en skyldighet att agera därefter, och att göra motstånd, fördöma och vägra att följa försök att beröva oss vår mänsklighet.